1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 19 CHANIEWSKA 

2.Imiona 1 19 EWA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 19 74091110405, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 125 (STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.250 (SZEŚĆ
TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

5 19 3.750 (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
187.500 (STO OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 19 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 29 KISZKO 

2.Imiona 1 29 EWA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 29 72032500461, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.750 (TRZY
TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

5 29 2.250 (DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
112.500 (STO DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 29 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 29 ŚWITAL KISZKO

2.Imiona 1 29 EDYTA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 29 69110700260, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.750 (TRZY
TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

5 29 2.250 (DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
112.500 (STO DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 29 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 29 KURCIŃSKA 

2.Imiona 1 29 BEATA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 29 71062300067, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 125 (STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.250 (SZEŚĆ
TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

5 29 3.750 (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
187.500 (STO OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 29 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 19 29 CHANIEWSKI 

2.Imiona 19 29 ADAM 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

19 29 66112905891, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 19 29 3.750 (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
187.500 (STO OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

19 29 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 20 000,00 ZŁ

5 29 600 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu